
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/869/24 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216, art. 217, art. 233 
w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 300 932,62 zł. Zmniejsza się rozchody o kwotę 300 932,62 zł. 

§ 4. Stan budżetu Gminy po zmianach wyniesie: 

Dochody budżetu Gminy: - 286 768 810,49 zł 
Wydatki budżetu Gminy: - 292 369 743,11 zł 
Przychody budżetu Gminy: - 9 514 078,21 zł 
Rozchody budżetu Gminy: - 3 913 145,59 zł 
   
Deficyt budżetu Gminy -  5 600 932,62 zł 
i zostanie pokryty:   
- przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym - 4 300 000,00 zł 
- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

- 1 000 000,00 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych - 300 932,62 zł 

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej nr LXIII/862/23 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 19 grudnia 2023 r. – dochody budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice na 
2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej nr LXXIII/862/23 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 19 grudnia 2023 r. – wydatki budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice na 
2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 764



§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej nr LXXIII/862/23 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 19 grudnia 2023 r. – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy na 2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej nr LXXIII/862/23 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 19 grudnia 2023 r. – „Plan przychodów i rozchodów na rok 2023”, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w załączniku nr 13 do uchwały budżetowej nr LXXIII/862/23 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 19 grudnia 2023 r. – „Dochody i wydatki związane ze środkami 
z funduszu przeciwdziałania Covid-19”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. Do uchwały załącza się załączniki nr 1 – 5 po dokonanych zmianach. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Damian Żelazny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 764



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/869/24 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Zmiany po stronie dochodów 

Dział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
sposób 

finansowania/  
zadanie 

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 300 000,00     

  dochody bieżące/ pozostałe  300 000,00     
 0740 Wpływy z dywidend  300 000,00    WG 

852  POMOC SPOŁECZNA  61 200,00     
  dochody bieżące/ pozostałe  61 200,00     

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

 61 200,00    WG /45/ 

Razem:  361 200,00     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 764



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/869/24 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Zmiany po stronie wydatków 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
sposób 

finansowania/  
zadanie 

400  
WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 437 500,00     

 40002 Dostarczanie wody  437 500,00     
  wydatki bieżące  437 500,00     

  
wydatki jednostek budżetowych/ 
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 437 500,00    WG 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  286 299,44     

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  286 299,44     

  wydatki bieżące  286 299,44     

  
wydatki jednostek budżetowych/ 
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 286 299,44    WG 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 665 300,00      

 75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

1 665 300,00      

  wydatki bieżące 1 665 300,00      

  
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

1 665 300,00     WG 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  388 544,00     
 80101 Szkoły podstawowe  388 544,00     
  wydatki bieżące  388 544,00     

  
wydatki jednostek budżetowych/ 
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 

 388 544,00    WG 

852  POMOC SPOŁECZNA 76 080,00    61 200,00     
 85202 Domy pomocy społecznej 76 080,00      
  wydatki bieżące 76 080,00      

  
wydatki jednostek budżetowych/ 
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

76 080,00     WG 

 85295 Pozostała działalność  61 200,00     
  wydatki bieżące  61 200,00     
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  60 000,00    WG /45/ 

  
wydatki jednostek budżetowych/ 
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 

 1 160,00    WG /45/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 764



  
wydatki jednostek budżetowych/ 
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 40,00    WG /45/ 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  76 080,00     

 85326 Fundusz Solidarnościowy  76 080,00     
  wydatki bieżące  76 080,00     

  
wydatki jednostek budżetowych/ 
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 76 080,00    WG 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 388 544,00    3 000,00     

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 388 544,00      
  wydatki bieżące 388 544,00      

  
wydatki jednostek budżetowych/ 
wynagrodzenia i składki naliczone od 
wynagrodzeń 

388 544,00     WG 

 85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

 3 000,00     

  wydatki bieżące  3 000,00     

  
wydatki jednostek budżetowych/ 
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 3 000,00    WG 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  1 524 800,00     

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 524 800,00     
  wydatki bieżące  557 800,00     

  
wydatki jednostek budżetowych/ 
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 557 800,00    WG 

  wydatki majątkowe  967 000,00     
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  967 000,00    WG 

  

Dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy kanalizacyjnych do gminnej 
kanalizacji sanitarnej realizowanej w 
ramach projektu pn.: Regulacja 
gospodarki wodno-ściekowej w gminie 
Czechowice-Dziedzice etap 2  - dotacja   

   

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 866,82      

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 10 866,82      

  wydatki majątkowe 10 866,82      
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 866,82     WG 

  

Zakup projektora kinowego - dostawa, 
montaż i uruchomienie urządzeń 
kinotechnicznych w sali kinowej MDK - 
dotacja  

10 866,82      

926  KULTURA FIZYCZNA  25 500,00     
 92695 Pozostała działalność  25 500,00     
  wydatki bieżące  25 500,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 764



  świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 500,00    WG 
Razem: 2 140 790,82    2 802 923,44     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 764



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/869/24 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 
2024 ROK  

       
L.p. Dział Rozdz. § Nazwa Plan na 2023 r. Rodzaj dotacji 
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 55 500,00  
  01009  Spółki wodne 50 000,00  

   2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

  01020  Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej 5 500,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

5 500,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

    (Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 
dziedzictwa przyrodniczego)   

2. 600   Transport i łączność 4 636 691,26  
  60004  Lokalny transport zbiorowy 1 819 164,26  

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 819 164,26 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 2 817 527,00  

   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 817 527,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

3. 710   Działalność usługowa 622 435,00  
  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 622 435,00  

   2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

622 435,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

4. 750   Administracja publiczna 145 000,00  
  75020  Starostwa powiatowe 145 000,00  

   2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

145 000,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

5. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 497 500,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 497 500,00  

   2820 
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

497 500,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
6. 801   Oświata i wychowanie 9 241 122,00  
  80101  Szkoły podstawowe 1 765 611,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 764



   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 757 611,00 

podmiotowa dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
  80104  Przedszkola 2 560 000,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 560 000,00 

podmiotowa dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

4 078 356,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 078 356,00 

podmiotowa dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

812 155,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 812 155,00 

podmiotowa dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
  80195  Pozostała działalność 25 000,00  
    (Ratownictwo i ochrona ludności)   

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

25 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

7. 851   Ochrona zdrowia 259 953,00  
  85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

60 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

  85158   Izby wytrzeźwień 189 953,00  

   2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

189 953,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

8. 852   Pomoc społeczna 90 050,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 764



  85295  Pozostała działalność 90 050,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

90 050,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

    (Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych)   
9. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 676 028,00  
  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 653 778,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 653 778,00 

podmiotowa dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

  85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

22 250,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

22 250,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

    (Turystyka i krajoznawstwo oraz wypoczynek 
dzieci i młodzieży)   

10. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 410 000,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00  

   6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00  

   6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

90 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

  90013  Schroniska dla zwierząt 270 000,00  

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

270 000,00 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych  

11. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 657 853,18  

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 800,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

17 800,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

    (Kultura sztuka, ochrona dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego)   

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 025 353,18  

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2 912 520,00 

podmiotowa dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 764



   6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

112 833,18 
celowa dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

  92116  Biblioteki 4 414 700,00  

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 4 414 700,00 

podmiotowa dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 200 000,00  

   6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

1 200 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

12. 926   Kultura fizyczna 740 400,00  
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  325 400,00  

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

325 400,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

    (Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej )   

  92695  Pozostała działalność 415 000,00  

   2820 
Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

415 000,00 
celowa dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
OGÓŁEM:  26 032 532,44  

       
a) dotacje dla organizacji pożytku publicznego  1 468 500,00  

 w tym:      
  dotacje dla OSP  497 500,00  
 przeciwdziałanie alkoholizmowi  60 000,00  
 pozostałe dotacje  911 000,00  

b) dotacje dla oświaty niepublicznej  9 861 900,00  
c) dotacje dla instytucji kultury  7 440 053,18  
d) pozostałe dotacje  7 262 079,26  

     26 032 532,44  
       
       
 dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych  13 312 132,44  
 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  12 720 400,00  
     26 032 532,44  
       
 podmiotowe    17 189 120,00  
 celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  8 843 412,44  
     26 032 532,44  
       
 bieżące    21 762 172,26  
 majątkowe    4 270 360,18  

     26 032 532,44  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 764



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/869/24 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2024 
   

Wyszczególnienie Klasyfikacja Plan 

PRZYCHODY  9 514 078,21 zł 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 000 000,00 zł 

Nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszone o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 957 4 214 078,21 zł 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 300 000,00 zł 

ROZCHODY  3 913 145,59 zł 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 913 145,59 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 764



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/869/24 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZE ŚRODKAMI  Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID-19 

      

Dział Rozdział § Opis Planowane 
dochody 

Planowane 
wydatki 

852   Pomoc społeczna 61 200,00 zł 61 200,00 zł 
 85295  Pozostała działalność 61 200,00 zł 61 200,00 zł 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

61 200,00 zł  

  wydatki bieżące  61 200,00 zł 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  60 000,00 zł 

  wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia 
i składki  naliczone od wynagrodzeń  1 160,00 zł 

  wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych  40,00 zł 

  Realizacja zadania związanego z wypłatą dodatku gazowego oraz koszty obsługi zadania 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 176 000,00 zł 1 176 000,00 zł 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 176 000,00 zł 1 176 000,00 zł 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 176 000,00 zł  

  wydatki majątkowe  1 176 000,00 zł 
  inwestycje zakupy inwestycyjne  1 176 000,00 zł 

  Remont elewacji i sklepień oraz konstrukcji dachu nawy i prezbiterium w kościele 
p.w. Św. Katarzyny w Czechowicach-Dziedzicach  

RAZEM:  1 237 200,00 zł 1 237 200,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 764


	UCHWAŁA NR LXXIV/869/24 RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-01-29T07:33:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




